

JK Pavilloner ApS
Nydamsvej 3, 6040 Egtved

CVR-nr. 18 91 23 33

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019

Yvonne Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Pavilloner ApS Nydamsvej 3 6040 Egtved
	Telefon: 75 55 03 77
	CVR-nr.: 18 91 23 33
	Stiftet: 13. november 1995
	Hjemsted: Egtved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yvonne Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Herning Dalgasgade 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, salg og udlejning af skurvogne og pavilloner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.140 t.kr. mod 14.002 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.801 t.kr. mod 4.796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	12.139.628	14.001.767
1 Personaleomkostninger	-5.107.497	-4.774.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.328.517	-4.174.063
Andre driftsindtægter	2.399.608	1.387.448
Driftsresultat	5.103.222	6.440.619
Andre finansielle indtægter	10.444	2.430
2 Øvrige finansielle omkostninger	-240.068	-292.805
Resultat før skat	4.873.598	6.150.244
3 Skat af årets resultat	-1.072.619	-1.354.590
Årets resultat	3.800.979	4.795.654
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	3.700.979	4.795.654
Disponeret i alt	3.800.979	4.795.654

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.468.441	2.609.221
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.574.314	22.688.793
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.042.755</u>	<u>25.298.014</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.042.755</u>	<u>25.298.014</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	562.195	431.411
	Varer under fremstilling	1.637.428	269.900
	Fremstillede varer og handelsvarer	51.100	134.102
	Varebeholdninger i alt	<u>2.250.723</u>	<u>835.413</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.038.447	1.479.131
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.192	0
	Andre tilgodehavender	1.010.149	0
	Periodeafgrænsningsposter	20.527	15.719
	Tilgodehavender i alt	<u>2.121.315</u>	<u>1.494.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.330.882</u>	<u>131.359</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.702.920</u>	<u>2.461.622</u>
	Aktiver i alt	<u>29.745.675</u>	<u>27.759.636</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Reserve for opskrivninger	1.412.516	2.035.192
8	Overført resultat	15.642.085	11.318.430
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>17.354.601</u>	<u>13.553.622</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.600.127</u>	<u>2.236.810</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.600.127</u>	<u>2.236.810</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.000.000	3.000.000
11	Gæld til pengeinstitutter	<u>2.672.236</u>	<u>2.826.169</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.672.236</u>	<u>5.826.169</u>
	Gældsforpligtelser	1.255.000	1.360.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	935.072	543.325
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	849.416	969.456
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	234.114
	Selskabsskat	709.302	890.978
	Anden gæld	<u>1.369.921</u>	<u>2.145.162</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.118.711</u>	<u>6.143.035</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.790.947</u>	<u>11.969.204</u>
	Passiver i alt	<u>29.745.675</u>	<u>27.759.636</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	3.800.979	4.795.654
14 Reguleringer	3.231.152	4.420.680
15 Ændring i driftskapital	-2.493.117	996.173
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	4.539.014	10.212.507
Renteindbetalinger og lignende	10.444	2.430
Renteudbetalinger og lignende	-240.068	-292.805
Pengestrøm fra ordinær drift	4.309.390	9.922.132
Betalt selskabsskat	-890.978	-884.114
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.418.412	9.038.018
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.547.050	-11.062.500
Salg af materielle anlægsaktiver	3.873.400	2.155.377
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	326.350	-8.907.123
Afdrag på langfristet gæld	-1.258.933	-1.237.050
Ændring i mellemregning med tilknyttet virksomhed	-286.306	734.114
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.545.239	-502.936
Ændring i likvider	2.199.523	-372.041
Likvider primo	131.359	503.400
Likvider ultimo	2.330.882	131.359
Likvider		
Likvide beholdninger	2.330.882	131.359
Likvider ultimo	2.330.882	131.359

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.392.274	4.103.243
Pensioner	504.725	482.978
Andre omkostninger til social sikring	114.025	95.622
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>96.473</u>	<u>92.690</u>
	<u>5.107.497</u>	<u>4.774.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>240.068</u>	<u>292.805</u>
	<u>240.068</u>	<u>292.805</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	709.302	890.978
Årets regulering af udskudt skat	<u>363.317</u>	<u>463.612</u>
	<u>1.072.619</u>	<u>1.354.590</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>3.476.947</u>	<u>3.476.947</u>
Kostpris ultimo	<u>3.476.947</u>	<u>3.476.947</u>
Opskrivninger primo	4.203.363	3.117.549
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>1.085.814</u>
Opskrivninger ultimo	<u>4.203.363</u>	<u>4.203.363</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.071.089	-4.926.309
Årets af-/nedskrivninger	<u>-140.780</u>	<u>-144.780</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.211.869</u>	<u>-5.071.089</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.468.441</u>	<u>2.609.221</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>657.523</u>	<u>693.219</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	47.956.730	40.772.684
Tilgang i årets løb	3.547.050	11.062.500
Afgang i årets løb	-4.909.286	-3.878.454
Kostpris ultimo	46.594.494	47.956.730
Af- og nedskrivninger primo	-25.267.937	-24.360.079
Årets af-/nedskrivninger	-4.187.737	-4.018.383
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.435.494	3.110.525
Af- og nedskrivninger ultimo	-26.020.180	-25.267.937
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.574.314	22.688.793
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	2.035.192	2.431.688
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-622.676	-1.243.431
Årets opskrivning	0	846.935
	1.412.516	2.035.192
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.318.430	5.279.345
Årets overførte overskud eller underskud	3.700.979	4.795.654
Overført til reserve for opskrivninger	622.676	1.243.431
	15.642.085	11.318.430
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	100.000	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
10. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt i alt	3.000.000	4.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.927.236	3.186.169
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-255.000</u>	<u>-360.000</u>
	<u>2.672.236</u>	<u>2.826.169</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.131.000</u>	<u>1.386.000</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.927 t.kr., har selskabet stillet:

Virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.251 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.038 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	20.574 t.kr.

Ejerpantebrev, nom. 5.000 t.kr., med pant i ejendommen Nydamsvej 3, 6040 Egtved. Den bogførte værdi udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 2.468.

Løsørepantebrev, nom. 4.000 t.kr., med pant i udlejningsaktiver. Den bogførte værdi heraf udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 20.347.

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har optaget operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 22-25 måneder med en samlet restydelse på 316 t.kr.

Heraf forfalder 165 t.kr. inden for 1 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med YK Holding, Egtved ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

14. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.328.517	4.163.163
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-2.399.608	-1.387.448
Andre finansielle indtægter	-10.444	-2.430
Øvrige finansielle omkostninger	240.068	292.805
Skat af årets resultat	1.072.619	1.354.590
	<u>3.231.152</u>	<u>4.420.680</u>

15. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-1.415.310	399.624
Ændring i tilgodehavender	-574.273	-453.132
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-503.534	1.049.681
	<u>-2.493.117</u>	<u>996.173</u>